
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Renovující dlouhodobá hydrofobní a oleofobní ochrana 

 Rychlé vytvrzení 

 Prevence proti znečištění - výrazně prodlužuje čistotu povrchu  

 Vytváří lesk 

 Snadná aplikace 

KERAMICKÁ RENOVACE KAMENNÝCH KOBERCŮ 

VODĚODPUDIVÁ, OLEJIVZDORNÁ  

A OTĚRUODOLNÁ OCHRANA  

ŽIVOTNOST AŽ 10 LET 

VYTVÁŘÍ EFEKT MOKRÉHO KAMENE 

JEDNOSLOŽKOVÁ  

IG CeramRevit je určen na opravu a renovaci kamenných koberců nebo ochranu 

nových povrchů. Obnovuje zašlé povrchy a zvýrazňuje barvy. Film polymerizuje do 

finálního antistatického povrchu, dochází k vytvoření otěru odolné, tenké hydrofobní 

metalicky lesklé vrstvě s ochranou proti následnému znečištění, otiskům bot, 

zašlapání a přilepení nečistot, usazování minerálních a vápenatých povlaků a vodní 

rzi. Poskytuje vysokou odolnost proti skvrnám (od kávy, čaje, kečupu, 

pomerančového džusu, inkoustu, červeného vína, průmyslových a motorových olejů 

atd). Ochráněné povrchy vykazují vysokou pevnost, jsou mimořádně odolné proti 

poškrábání a zároveň jsou paropropustné. Ve spojení s IMPAGUARD D 401 chrání 

proti bio znečištění (řasy, sinice, mechy) po dobu až 10let.  

Produkt poskytuje vysoce efektivní ochranu i na plochách s podlahovým vytápěním 

nebo infračerveným vytápěním. Vrstva je odolná i vůči čištění pomocí páry a extra 

odolná agresívním chemikáliím, včetně kyselých. IG CeramRevit je ideální 

k jednoduché ochraně v interiérech i exteriérech. 

IG CeramRevit 

Specifikace povrchů 

Povrchy ošetřené pomocí IG CeramRevit se mohou čistit jak kyselým produktem 

Impaguard 310, co se týče odstranění minerálních nečistot (vodní kámen, moč, 

exkrementy, minerály, kyseliny např. mléčná), tak alkalickým produktem Impaguard 

255, odstraňujícím mastnoty/oleje a uhlíkové nečistoty. 

IG CeramRevit je vzhledem ke své teplotní odolnosti použitelný i do takových 

provozů, kde se svařuje, řeže plamenem a brousí.  

Test vůči skvrnám 

IG CeramRevit byl testován po dobu 24h vůči těmto látkám: červené víno,  
slaná voda, inkoust, máslo, olivový olej, káva, hořčice, kečup, čistič na podlahy 
(pH 2 až pH 10), cola, olej se 100% odolností, benzín, nafta.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HF SERVIS s.r.o.               

330 33 Plešnice 25 

Město Touškov 

Tel.: +420 377 279 255 

impaguard@hfservis.cz 

www.impaguard.cz 

   

Aplikace IG CeramRevit 

Aplikace je možná při minimální teplotě vzduchu a povrchu 12°C, maximální vlhkosti 

podkladu 15% a vlhkosti vzduchu max. 70%. Povrch musí být čistý, suchý  

a bezprašný. 

Předúprava - odmaštění a odsolení:  

I. Očištění a odmaštění - vždy nejdříve proveďte test na malé ploše! Dle povrchu 

a druhu mastného znečištění použijte produkt IG 255 v koncentraci 1:3-20 s čistou 

teplou vodou. Naneste pomocí mopu nebo postříkejte tlakovou nádobkou a nechte 

cca 10-15 min působit. Poté mopem nebo kartáčem rozrušte nečistotu a důkladně 

opláchněte, nejlépe tlakovou vodou. Při větším znečištění můžete zvolit jiný poměr 

ředění nebo použít neředěný koncentrát.  

II. Očištění a odstranění minerálních usazenin – na odstranění minerálních 

usazenin, skvrn, „sanytru“ a vodní rzi použijte produkt IG 310 nebo IG 380 v poměru 

1:1 až 1:10 (poměr ředění zvolte opět dle provedeného testu na malé ploše). 

Poté nechte působit a opláchněte, nejlépe tlakovou vodou. Produkt nesmí 

zaschnout! 

Vlastní aplikace produktem IG CeramRevit: 

 Jednosložkovou směs produktu lze nanášet mopem s krátkým vlasem nebo 

válečkem z mikrovlákna s krátkým vlasem max. 8 mm. Produkt lze také stříkat 

bezvzduchovou stříkací pistolí. Otevřená doba je +- 20 min v závislosti na teplotě 

a vlhkosti. Vždy se ujistěte, že způsob aplikace nevytváří vzduchové bubliny. 

 U vysoce porézních a savých podlah se doporučuje nanést dvě vrstvy. Druhý nátěr 

aplikujte až po 6 hodinách.  

 Při prvním nátěru (spotřeba cca 50 g/m2) se prostředek penetruje do podlahy a 

zpevní ji. Druhý nátěr se sníženou spotřebou (cca 20-50 g/m2) vytvoří film na 

povrchu a ochrání filmotvorně povrch.  

 Tloušťka filmu je dána obvykle spotřebou přibližně 80 až 100 g/m2. Tloušťka 

vrstvy by neměla překročit 100 μm.  

 Nelepivá vrstva se vytvoří po cca 30-40 minutách. Povrch je suchý na dotek po cca 

2 hodinách. Po 24 hodinách je podlaha pochozí a lze ji v případě potřeby vyleštit. 

 Pro čištění nářadí, stříkacích zařízení použijte produkt Impasol ARED. 

 Pro následnou údržbu ploch je NUTNO použít čistící produkty níže: 

 Frekvenční mytí: IG 275 - ředění 3-5% s vodou 

 Odmašťování mastných a zaolejovaných ploch: IG 255 - ředění 1:5-20-50 

s vodou  

 Mytí a odstraňování minerálních usazenin: IG 310 - ředění 1:5-30 s vodou 

 Průměrná spotřeba: 1L/10 m².   

UPOZORNĚNÍ: Vzhledem k široké škále podkladů doporučujeme vždy provedení 

předběžného testu na malé ploše. Tím také budete moci předem určit dobu působení 

v závislosti na požadované síle ochrany.  

Balení: 5kg, 30kg     

www.impaguard.cz 

http://www.impaguard.cz/

